Thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo (kèm theo phụ lục số liệu) trước và sau Tết kết quả thực hiện hoạt động chăm lo Tết cho ĐV, NLĐ về Tổng Liên đoàn; báo cáo nhanh (trước Tết) gửi **trước ngày 25/01/2025 (ngày 15/12 âm lịch)**; báo cáo sau Tết (báo cáo chính thức) gửi **trước ngày 12/02/2025 (ngày 15/01 âm lịch)** về Tổng Liên đoàn (gửi bản mềm báo cáo qua Ban Quan hệ Lao động, đồng chí Hoàng Thị Thu Lý, điện thoại: 0983.511.835, email: hoangthuly@gmail.com).

8. Công đoàn cơ sở